РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 117

«29» июня 2022 года                                                                                 с. Ульдючины

О признании утратившим силу нормативные правовые акты Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

    Во исполнение представления прокуратуры Приютненского района Республики Калмыкия об устранении нарушений законодательства  об охране окружающей среды от 23 июня 2022 года № 15-2022, в целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в соответствие с требованиями федерального законодательства, Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия

решило:

1. Представление прокуратуры Приютненского района Республики Калмыкия об устранении нарушений бюджетного законодательства от 24 марта 2022 года № 15-2022 удовлетворить.
2. Решение Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 21 декабря 2005 года № 41 «Об отводе земель под полигон твердых и жидких отходов, скотомогильник»  считать утратившим силу.
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель
Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия

                                     В.Э. Гагаев

Глава Ульдючинского сельского
муниципального образования                  Республики Калмыкия (ахлачи),
Глава администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                            Б.И. Санзыров

2